得意先各位 2023年10月20日

原口機工株式会社

メーカー様名 改定時期 対象商品 案内書

アズビルTACO 2023年10月1日 NSV-302K3、MVS-2202Y.AC-100V

三国商事 2023年10月1日 プロテリアル 放電加工ワイヤ

ソディック 2023年10月1日 ワイヤ線価格

日本カノマックス 2023年10月1日 キャリングケース

タキロンシーアイビル 2023年10月1日 運賃一覧表

萬世興業 2023年10月1日 沖電線製フルエース

ユニオンツール㈱ 2023年10月18日 CXESシリーズ

日研工作所 2023年10月23日 ドリルチャック及びドリームシンクロタップホルダ用ハンドル

パーカー・ハネファン日本㈱ 2023年10月23日 為替サーチャージ全商品

日本３Ｄプリンター㈱ 2023年10月27日 3Ｄプリンター、消耗品各種

㈱中川ケミカル 2023年11月1日 フィルム、シート

ポップリベット・ファスナー㈱ 2023年11月1日 リベット、およびリベットツール

日本精密機械工作㈱ 2023年11月1日 超硬カッターセット、ソニック用工具セット等

テラル㈱ 2023年11月1日 リングブロワ

㈱ＩＨＩ物流産業システム 2023年11月1日 スリッパ殺菌ディスペンサー

㈱カンツール 2023年11月1日 製品全般

オーエスジー㈱ 2023年11月1日 シンクロマスター、エヌテイツール 〇

日本精器 2023年11月1日 メンブレンエアドライヤ

椿本マシナリー 2023年11月1日 製品全般

ダイヘン 2023年11月1日 ロボット関連製品、部品

日本精機㈱ 2023年11月1日 メンブレンエアドライヤ 〇

ショーワグローブ㈱ 2023年11月1日 製品全般

㈱東邦大信 2023年11月16日 パワーユニット シリーズ、マジックホイル等

トーヨーマテラン㈱ 2023年11月30日 製品全般

コフロック㈱ 2023年12月1日 面積式流量計、マスフローコントローラ メータ、ニードルバルブ等

㈱ワイピーシステム 2023年12月1日 消棒ＲＥＳＣＵＥ

価格改定のご案内一覧

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社取引メーカー様より届きました価格改定情報をご案内致します。
詳細価格、改定時期に関しては、在庫状況、受注・出荷時期により前後いたしますので、詳細は弊社担当者へ
お問い合わせください。

1 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 案内書

日東エルマテリアル㈱ 2023年12月1日 マスカー

㈱カンツール 2023年12月1日 製品全般

㈱アイデック 2023年12月1日 製品全般

㈱カンツール 2023年12月1日 製品全般

富士製砥㈱ 2023年12月1日 製品全般 〇

大洋製器工業㈱ 2023年12月21日 ダブルサルカン

ホーザン㈱ 2023年12月29日 製品全般

㈱ユーエイ 2024年1月1日 キャスター製品全般

日東エルマテリアル㈱ 2024年1月1日 らくらくローラー

住友電工ファインポリマー㈱ 2024年1月1日 スミチューブ

㈱筑水キャニコム 2024年1月1日 小型特殊運搬車、草刈り機,土木建設機械

㈱アサヒ理化製作所 2024年1月1日 製品全般

ユシロ化学工業㈱ 2024年1月1日 樹脂ワックス全般、洗浄剤全般

㈱ノーリツイス 2024年1月1日 製品全般

藤沢工業㈱ 2024年1月1日 製品全般

ベロス㈱ 2024年1月1日 画鋲、クリップ、マグネット、化成製品類

日野興業㈱ 2024年1月1日 トイレ等

㈱ナイキ 2024年1月1日 事務機器全般

日東金属工業㈱ 2024年1月1日 ステンレス容器全般

㈱忍足研究所 2024年1月1日 エアフィルタ、OMF フィルタ、クリーンルーム用機器等

㈱西敬 2024年1月1日 カードケース等

スギコ産業㈱ 2024年1月1日 ロート、コンテナ等

巴バルブ㈱ 2024年1月1日 バタフライバルブ、エアシリンダ、電動操作機 単体、部品等

㈱カワムラサイクル 2024年1月1日 車いす

シグマー技研㈱ 2024年1月1日 ストレッチフィルム包装機

㈱ワキタ 2024年1月1日 インバータ発電機兼用溶接機

㈱アカシン 2024年1月1日 リフト全般

㈱タカギ 2024年1月1日 散水用品全般

㈱稲葉製作所 2024年1月1日 ｱｲﾋﾞｰｽﾄｯｶｰ(BJX型)、ｼﾝﾌﾟﾘｰ(MJX型)、ﾅｲｿｰｼｽﾀｰ(KMW型)一部機種

㈱ホーセイ 2024年1月1日 ベストシン商品 〇

日東金属工業 2024年1月1日 各種ステンレス容器と部品 他

スギコ産業 2024年1月1日 製品全般

㈱大武・ルート工業 2024年1月1日 自動ネジ供給機、自動ネジ供給機部品 〇

2 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 案内書

山洋電気㈱ 2024年1月1日 クーリングシステム製品 〇

㈱ホーセイ 2024年1月1日 ベストシン商品

やまびこジャパン㈱ 2024年1月1日 製品全般

ブラックホーク㈱ 2024年1月1日 製品全般

ホーザン㈱ 2024年1月1日 パークツール

長谷川工業㈱ 2024年1月4日 はしご、脚立等

3 ページ